FE-B5
DISEGNO TECNICO:
Le Spazzole Strip SIAT sono sistemi di tenuta dinamica ad alte
prestazioni, progettate per offrire protezione efficace da cor-
renti d’aria, polvere, luce, acqua e intrusioni. Composte da se-
tole indipendenti fissate su una base in acciaio elettrozincato,
queste spazzole garantiscono un’eccellente adattabilità anche
su superfici irregolari o soggette a movimento.
Dati tecnici, illustrazioni, referenze e specifiche riportati nel catalogo hanno carattere meramente informativo e possono essere aggiornati o modificati da S.I.A.T. S.r.L. senza
preavviso. Le dimensioni indicate sono nominali e, salvo diversa indicazione, espresse in millimetri (mm). I valori relativi a diametri, sporgenze e sezioni dei filamenti devono
essere considerati approssimativi, con tolleranze che rientrano nei limiti tecnici standard.
S.I.A.T. S.r.L. , Via Circonvallazione Ovest, 49, 40050 Castello d’Argile BO, Italia. T: +39 051 977027, www.siat.it
APPLICAZIONI: Barriere antipolvere, correnti d’aria, sistemi di
pulizia automatica, protezione da schegge, isolamento termico,
acustico.
B - Base (acciaio elettrozincato)   4, 5, 8, 10
L - Lunghezza (standard 2500)   CUSTOM
HT - Altezza totale   CUSTOM
Materiale monofilo (standard PP) PA, OTTONE, ACCIAIO, ANIMALE, VEGETALE
A MAGAZZINO:
Scannerizza il
codice QR
Codice B L(mm) HT(mm)
Materiale
monofilo
Unità per box
FE-B5HT19 B5 2500 19 PP 60
FE-B5HT25 B5 2500 25 PP 60
FE-B5HT32 B5 2500 32 PP 60
FE-B5HT38 B5 2500 38 PP 60
FE-B5HT44 B5 2500 44 PP 50
FE-B5HT50 B5 2500 50 PP 50
FE-B5HT60 B5 2500 60 PP 50
FE-B5HT80 B5 2500 80 PP 20
FE-B5HT100 B5 2500 100 PP 15